Cachoeiro de Itapemirim, 18 de abril de 2023.

OF/GAP/Nº 134/2023

Exmº. Sr.
BRÁS ZAGOTTO

Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Sirvo do presente para comunicar a essa Douta Câmara Municipal que irei

comparecer na sessão ordinária do dia 25/04/2023, para apresentação da

“Prestação de Contas 2022”, cujo relatório foi encaminhao através do

Ofício OF/GAP/N° 131/2023, protocolado nesse Legislativo Municipal em

13/04/2023, sob o n° 92/2023.

Sendo assim, favor desconsiderar a data de comparecimento no dia

18/04/2023, constante do ofício supracitado.

Atenciosamente,

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370032003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

		2023-04-18T16:47:19-0300